	
	Приложение № 9
к решению Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа  «О   бюджете Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»


ПРОГРАММА

муниципальных внутренних заимствований Чебоксарского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

1. Муниципальные внутренние заимствования Чебоксарского муниципального округа на 2024 год
                                                                                                                                (рублей)                                                                                                                                    
	№ п/п
	Муниципальные внутренние заимствования
	Привлечение
	Погашение

	1.
	Муниципальные займы, осу-ществляемые путем выпуска от имени Чебоксарского муници-пального округа муниципальных ценных бумаг, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации

	0,0

	0,0

	2.
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	0,0
	0,0

	3.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0
	0,0


2. Муниципальные внутренние заимствования Чебоксарского муниципального округа на 2025 и 2026 годы

(рублей)                                                                                                                                    
	№

п/п
	Муниципальные внутренние заимствования
	2025 год
	2026 год

	
	
	привлечение
	погашение
	привлечение
	погашение

	1.
	Муниципальные займы, осу-ществляемые путем выпуска от имени Чебоксарского муници-пального округа муниципальных ценных бумаг, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	

	2.
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,0                     

	
	0,0

	0,0


	3.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	
	
	
	

	
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	


	
	



